Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Усть-Таловская средняя общеобразовательная школа» Курьинского района Алтайского края
(МКОУ «Усть-Таловская средняя общеобразовательная школа»)

Приказ
09.07.2013.                                                                                             № 39/1
Об утверждении Положения об основных требованиях к одежде обучающихся в МКОУ «Усть-Таловская средняя общеобразовательная школа» Курьинского района Алтайского края

      На основании Постановления Администрации Алтайского края № 337 от 28 июня 2013 года   «Об утверждении Положения об основных требованиях к одежде обучающихся по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в Алтайском крае»

приказываю:

1.Утвердить Положение  об основных требованиях к одежде обучающихся в МКОУ «Усть-Таловская средняя общеобразовательная школа» Курьинского района Алтайского края.

2.Настоящее Положение вступает в силу с 1 сентября 2013 года.

Директор школы:                                                  Т.А. Боброва